TRƯỜNG ĐH CNTT









Mẫu 1
Đơn vị : ……………………………………………………

 

DANH SÁCH CBGD BIÊN CHẾ VÀ HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC 

KHÔNG CÓ GIỜ DẠY TRONG NĂM HỌC 20     - 20   
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LÝ DO
	GHI CHÚ

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	



Tổng cộng danh sách: ………………người.
 
TP. HCM, ngày      tháng       năm 20


Trưởng đơn vị

TRƯỜNG ĐH CNTT









Mẫu 2a
Đơn vị : ……………………………………………………

 

DANH SÁCH CBGD BIÊN CHẾ VÀ HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC 

ĐANG CÔNG TÁC Ở NƯỚC NGOÀI

(có giờ dạy trong năm 20    - 20     )

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	THỜI GIAN đi nước ngoài
(từ tháng năm đến tháng năm)
	GHI CHÚ

	1.
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 

	5.
	 
	 
	 

	6.
	 
	 
	 

	7.
	 
	 
	 

	8.
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 



Tổng cộng danh sách : ………………người.

TP. HCM, ngày      tháng       năm 20  

Trưởng đơn vị
TRƯỜNG ĐH CNTT









Mẫu 2b
Đơn vị : ……………………………………………………

 

DANH SÁCH CBGD BIÊN CHẾ VÀ HỢP ĐỒNG LÀM VIỆC 

ĐANG CÔNG TÁC Ở NƯỚC NGOÀI

(không có giờ dạy trong năm 20     - 20       )

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	THỜI GIAN đi nước ngoài
(từ tháng năm đến tháng năm)
	GHI CHÚ

	1.
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 

	5.
	 
	 
	 

	6.
	 
	 
	 

	7.
	 
	 
	 

	8.
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 



Tổng cộng danh sách : ………………người.

TP. HCM, ngày      tháng       năm 20


Trưởng đơn vị

 
Mẫu 3
PHIẾU KÊ KHAI ĐỂ HƯỞNG PHỤ CẤP ƯU ĐÃI NĂM 20   
(Dành cho cán bộ biên chế khác mã ngạch 15.xxx)

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:


Họ và tên:



Năm sinh:



Trình độ đào tạo:



Mã số ngạch:



Hệ số lương hiện hưởng (phụ cấp chức vụ nếu có):



Hiện đang công tác tại:


II. PHẦN KÊ KHAI THỰC HIỆN CÁC ĐỊNH MỨC LAO ĐỘNG: (bao gồm các nhiệm vụ được giao):

1.   Số giờ giảng dạy (Đại học, SĐH, các trường thành viên ĐHQG):
	Stt
	Môn học
	Lớp
	Thời gian dạy

(ngày, đêm, thứ bảy, chủ nhật)
	Nơi dạy
	Số tiết đã qui đổi

	1

2


	
	
	
	
	

	 
	Cộng
	 
	 
	 
	


2.   Số giờ viết sách (nếu có):


3.   Số giờ kiêm nhiệm (nếu có):


Tổng số giờ: ______________

 
Tự đánh giá có đạt và vượt giờ tiêu chuẩn do Bộ quy định (như trong bảng dưới đây) không?
	Chức danh
	Khung định mức giờ chuẩn giảng dạy

	
	Quy định chung cho các môn
	Môn Giáo dục thể chất

	Giáo sư và giảng viên cao cấp
	360
	500

	Phó giáo sư và giảng viên chính
	320
	460

	Giảng viên
	280
	420



Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng.


TP. HCM, ngày      tháng       năm 20

Người khai ký tên

XÁC NHẬN VÀ Ý KIẾN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
